
          2021 年 5 月吉日 

 

会 員 各 位 

 

                                   千葉県環境計量協会 

                           会   長 福田 茂晴 

総務委員長 安田 喜孝 

 

第 45 回通常総会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 

さて、昨年度に引続き新型コロナウイルス感染症のまん延防止や安全確保の観点から、 

開催を見合わせる事にいたしました。 

つきましては、別途ご送付いたしました総会資料をご確認いただき、20 年度決算・21 年

度予算について、ご審議の上、総会委任状を 5 月 14 日(金)までに FAX で事務局宛にお

送り下さい。 

なお、本件は協会規約により会員の過半数にご賛同いただく必要がございますので、 

是非とも皆様にご協力、ご回答いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、総会以降の行事につきましては、理事会で協議してあらためてご案内いたます。 

            敬 具 

記 

 

１ .期限  2021 年 5 月 14 日（ 金） 

２ .審議事項 

議事 

第１ 号議案 2020 年度 事業報告の件 

第２ 号議案 2021 年度 決算報告の件 

会計監査報告 

 

第 3 号議案 2021 年度 事業計画 (案) 

第 4 号議案 2021 年度 収支予算 (案) 

以 上 
 



送り先  FAX  043－233－8960 

有限会社ケーズオフィス内 千環協事務局 宛 

 

 

第 45 回通常総会 

会員名 ： TEL ： 

審 議 事 項 

第 1 号議案 2020 年度 事業報告の件 賛成 反対 

第 2 号議案 2020 年度 決算報告の件 賛成 反対 

第 3 号議案 2021 年度 事業計画 (案) 賛成 反対 

第 4 号議案 2021 年度 収支予算 (案) 賛成 反対 

意見・要望 

 

総会に委任頂ける会員は、下記の委任状に記入・捺印をお願い致します。 

委  任  状 

住 所 

会員名 

代表者 印 

 


